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VENETO

100 Misti

Belluno, Domenica 05/05/2013 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria U25 - F

LEVORATO SARA

DE BONA GIULIA

DA RIVA BEATRICE
PATTARO GIULIA
DRIGHETTO REBECCA
BECCARO CRISTINA

Categoria M25 - F

1 3 5 TREVISAN ERICA
- 1 2 SOVILLA SILVIA

Categoria M30 - F

PERIN MARTA

DE MARCHI VALENTINA

DELL'AVERSANA MARGHERITA

BIANCHET DANIELA

DITADI ALESSANDRA

MONTANO CRISTINA

FRATER ELENA

FRANCHINI MARTINA

VIVIANI MARZIA

Categoria M35 - F

MARCHIORI JENNIFER
PIZZIN VALENTINA
PARCIANELLO SILVIA
VIVIANI MARA
BERTOLUTTI BARBARA
BISCARO DORIANA
SCOCCIA ROSA

Categoria M40 - F

1 3 4 SARTOR MARINA
2 4 4 MONDIN LUCIANA

Categoria M45 - F

1 1 5 MARINOMARIA PIA
Categoria M50 - F

1 5 2 ETZILAURA
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Serie

Anno
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14° TROFEO CITTA' DI BELLUNO - Circuito Plavis
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
06/05/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.CA. SSD.aRL

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.R.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢
PIAVE NUOTO A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢
A.R.C.A. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.R.C.A. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.R.CA. SSD.aRL

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
A.R.CA. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
AQUAGYM NERVISIA S.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢

Tempo

01:13.1
01:22.1
01:25.5
01:28.9
01:36.6
01:39.3

01:31.4
ASS

01:15.2
01:16.8
01:17.7
01:19.2
01:20.0
01:24.3
01:27.3
01:33.0
01:41.2

01:24.9
01:25.0
01:28.8
01:32.3
01:35.0
01:39.0
01:48.4

01:32.0
01:44.1

01:58.9

01:24.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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